
  

Наставна 
дисциплина 

 

Наменски мрежи 
 

Семестар Вид Фонд на часови Кредити Јазик Институт 

X Изборен 2+0+2+2 5 МК/АНГ КТИ 

Предуслови  
 
 
Компетенции* 

По завршувањето на курсот се очекува студентот да има познавање на различни 
видови наменски мрежи. Да ги знае подрачјата за нивна примена. Да може да 
проектира наменски мрежи. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Содржина 

Подрачја  каде  се  неопходно  засебни  типови  мрежи.  Воздухопловни  мрежи: 
цивилни и воени. Авионски мрежи: цивилни и воени. Оптички мрежи. Индустриски 
мрежи. Софтвер за наменски мрежи. Безбедност на наменски мрежи. 
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